一般廃棄物処理手数料、産業廃棄物の処分費用の免除申請書

                              令和   年   月   日

   佐渡市長 渡辺竜五  様

                  申請者  住 所 佐渡市

      氏 名

     （団体名                  ）

                       電 話

佐渡市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第６条の規定により、次のとおり一般廃棄物処理

手数料・産業廃棄物の処分費用の免除を受けたいので申請します。

１ 免除を受けようとする手数料

年  度 期  間 手数料の種類 金  額 備  考

２ 免除を受けようとする理由

清掃場所 佐渡市       地内

場所区分

（複数選択可）

□ 海岸  □ 漁港  □ 河川・湖  □ 道路等  □ 公園  □ 山林

□ 市有地  □ 集落内  □ その他（                 ）

実施団体 □ 集落  □ 老人クラブ  □ 商工団体  □ 保育園  □ 学校

□ 青年会  □ 個人、家族等  □ その他（               ）

参加人数      人

ごみの処分方法 □ 直接クリーンセンターへ搬入する。→ 下記の搬入日時等を記入してください。

□ 集落（地域）の集塵箱に出す。

□ 市に回収を依頼する。→ 集積場所の位置図を添付してください。

その他 （ごみ袋配布枚数等）

※直接クリーンセンターへ搬入する場合は以下の搬入日時等を記入してください。

搬入日時 搬入先 ごみの種類 ごみの量(見込み)

  月  日午前・午後 時頃  可燃・不燃・資源・粗大・その他 軽トラック  台

  月  日午前・午後 時頃  可燃・不燃・資源・粗大・その他 軽トラック  台

  月  日午前・午後 時頃  可燃・不燃・資源・粗大・その他 軽トラック  台

         搬入者：氏名           電話番号

搬入日時及び搬入先等を調整させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。